rique Praelati, Barones et regnicolae nostri, 
felici aderant Coronationi nostrae) uniyersa pri
yilegia, per duos olim Antecessores nostros, vi- 
delicet Ludovicum alias Loysz, Casimirum an- 
tiquum, Vladislauin Avum et Vladislaum Pa- 
truum, Casimirum Patrem, et Joannem Alber- 
tum germanum, aliosque Reges, Reginas, Prin- 
cipes, Praedecessores nostros, ejus regnicolis con
cessa, promiserimus tenenda, tamen insuper, ut 
ipsi pro eorum in Nos fide et benevolentia per- 
pendant se proinde gratiarum nostrarum affec- 
tus et in praesenti consecutos, et- omni tempo
re consecuturos proculdubio, (qua quidem sua 
beneyolentia Nos post mortem ejusdem Domini 
Regis Joannis Alberti, ad hoc inclytum Regnum 
Poloniae, jurę electionis eorum liberaę, Deiquo 292 
optimi favente clementia, unanimiter elegerunt 
regnaturum) decernimus ex speciali yirtute et 
munificentia nostra, per literas nostros perennes, 
promissionem illam nostram eflicere firmiorcm. 
Unde sicut quibuslibet petentibus confirmationcm 
priyilegiornin, ab eisdem olim Anteccssóribus no
stris habitorurn, hactenus dare consvevimus, sic 
totius nobilitatis Terrae nostrae Sandomiriensis 
priyilegia, inscriptiones, libertates, concessiones, 
exemptiones, praerogatiyas, indulta, et alia mu- 
himeuta, per quoscunque Reges, Reginas, etPrin- 
cipcs, Praedecessores nostros, ejsdem simul aut 
divisim, praedictaeque nobilitati Terrae Sando
miriensis, data ct concessa, datasque ct conces- 
sas, justa et ligitima, justasqne et legitimas, quo- 
rum (quarumquc tenores, perinde esse et yalere 
yoluimus, ac si idem nostris de verbo ad ver- 
bum, inserta insertaeque essent) in omnibus eo
rum earumque tenoribus, passibus, capitulis, con- 
ditionibus, clausulis, ct articulis, duximus cx gran
da speciali, yirtute et munificentia nostra Regia, 
confirmanda, approbanda, ct roboranda, -confir- 
mandasque ct roborandas, ct approbandas, prout 
confirmamus, approbamus et roboramus, decer
nentes ea et eas, perpetui roboris rim habitu- 
ras, tenore praesentium mediante in aevum.

ALEXANDER REX
PRIYILEGIA SANDOMIRIENSIUM CONF1RMAT.

Nos Alexander, etc. significamus, qnia licet 
in Sacris Majestatis nostrae primitiis (dum vi- 
delicet Principes spirituales et saeculares, caete-

*) In editione Schol. Piarnm desant numeri fol. 289 
et 290. (AdnoL editoris.')

STATUTA
PROCERUM REGNI POLONIAE ABSENTE ALEXAN-

DRO REGE.

Nos Alexander Rcx post fclicem Coronatio- 
nem nostram, Republica Lithvana tunc exposcen- 
tc cum ad Magnum Ducatum Lithyaniae contu- 
leramus Nos, his vero Regni Terris. Nobis in Du
catu ipso agentibus, dum Conventionem indixe- 
ramus Generałem, fuit per uniyersos Regni no
stri Praelatos spirituales et saeculares, ac Ter- 
raruin Nuntios universum corpus Regni etiam ab
sentium nomine, per literas nostras et per procla- 
mationes publicas yocatorum, yenientium et non ve-- 
nientium repraesentantes, celebrataConventio Ge- 
neralis,in loco Regni nostri ad id consveto Petrico- 
viae dio. Dominica Reminiscere et prorogationem 
habuit usque post Dominicam Judica me Deus, etc.